da Diretoria de Atenção Hospitalar, Urgência e 
Emergência da Secretaria da Saúde do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
no presente Termo de Referência, pelo período de 
12 (doze) meses. Vigência: 14 de janeiro de 2026 até 
14 de janeiro de 2027. Valor Total: R$ 1.968.750,00 
(Um milhão, novecentos e sessenta e oito mil e 
setecentos e cinquenta reais) Just.: Lei Federal n.º 
14.133/21. São Vicente, 20 de janeiro de 2026.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 309/25. PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 127/2025. EDITAL N.º 127/2025. 
PROC. ADM. N.º 9205/2025. Contratante:

[...]

judiciais da Diretoria de Assistência Farmacêutica e 
Almoxarifado, da Secretaria da Saúde do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
neste Termo de Referência, pelo período 12 (doze) 
meses. Vigência: 21 de janeiro de 2026 até 21 de 
janeiro de 2027. Valor Total: R$ 23.568,75 (vinte e três 
mil, quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e 
cinco centavos). Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 20 de janeiro de 2026.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 310/25. PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 127/2025. EDITAL N.º 127/2025. PROC. ADM.

[...]

de Assistência Farmacêutica e Almoxarifado, da 
Secretaria da Saúde do Município de São Vicente, 
conforme especificações contidas neste Termo de 
Referência, pelo período 12 (doze) meses. Vigência: 
21 de janeiro de 2026 até 21 de janeiro de 2027. 
Valor Total: R$ 8.426,25 (oito mil quatrocentos e 
vinte e seis reais e vinte e cinco centavos). Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 20 de janeiro de 

2026.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.º 06 AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N.º 
18/21. PROC. ADM.